



N.	Codice	Indicazione dei lavori e delle somministrazioni	UM	Quantità	Prezzo	Importo
LAVORI A MISURA						
1	CODICE 04	Fornitura e posa di rallentatori di velocità delle dimensioni di cm. 50, larghezza cm. 90 e cm. 5 di altezza, del peso di Kg 19,				
		Terminale maschio e femmina	cad	4,00	45,00	180,00
		Elemento modulare	cad	30,00	55,00	1.650,00
2	NP06	Fornitura di sostegno tubolare in ferro zincato di altezza varia trattato con zincatura forte.....				
		Altezza ml. 4,00	cad	10,00	40,00	400,00
	NP08	Altezza ml. 3,50	cad	20,00	35,00	700,00
	NP07	Altezza ml. 4,50	cad	10,00	45,00	450,00
3	CODICE 05	Rimozione sostegno esistente di qualsiasi altezza compresa la sistemazione della pavimentazione,...				
			cad	40,00	8,00	320,00
4	CODICE 06	Rimozione segnale su palo esistente,.....				
			cad	40,00	6,00	240,00
5	CODICE 07	Fornitura di piantana circolare mobile in ferro completa di paletto.....				
			cad	50,00	51,00	2.550,00
6	CODICE 08	Fornitura di sacchi di appesantimento in materiale plastico,.....				
			cad	40,00	9,00	360,00
7	NP01	Fornitura di segnale circolare in lamiera di alluminio 25/10 a costruzione scatolare rinforzata, completo di attacchi speciali.....				
			cad	16,00	29,00	464,00
8	NP02	Fornitura di segnale circolare in lamiera di alluminio 25/10 a costruzione scatolare rinforzata, completo di attacchi speciali.....				
		Dimensioni 60 x 90 classe 1	cad	50,00	56,00	2.800,00
	NP05	Dimensioni 60 x 40 classe 1	cad	15,00	29,00	435,00
9	19.16.059	Manutenzione di portale esistente costituito da controllo della struttura del portale,.....				
			cad	8,00	300,00	2.400,00
10	NP03	Fornitura di proiettori a Led ad alimentazione fotovoltaica inclusa nel prezzo, con omologazione del Ministero				
			cad	4,00	385,00	1.540,00
11	NP09	Fornitura di specchio parabolico con visiera a superficie riflettente,....				
			cad	5,00	60,00	300,00
12	CODICE 016	Fornitura di paletti parapetonali in ferro zincato a caldo, diametro mm. 60.....				
			cad	15,00	55,00	825,00
13	CODICE 017	Fornitura di archetti parapetonali in ferro zincato a caldo...				
			cad	10,00	90,00	900,00
14	NP04	Fornitura di cordoli tipo jolly realizzato per iniezione a caldo partendo da una matrice polimerica,.....				
			cad	116,00	35,00	3.060,00
15	NP10	Fornitura di palo altezza ml. 3,00, completo di piastra di ancoraggio diametro mm. 60, completo di sfera con coperchio di arredo, verniciati a polvere.....				
			cad	40,00	151,00	6.040,00
16	19.15.003	Fasce di arresto in vernice premiscelata . Fornitura e posa in opera di segnaletica orizzontale di nuovo impianto o in ripasso, per fasce di arresto, passaggi pedonali, ecc...				
			mq	1.690,00	3,50	5.915,00

Importo totale lavori a misura	31.529,00
a detrarre importo relativo alla sicurezza	648,18
Importo soggetto a ribasso	30.880,82
A detrarre ribasso del 8 %	2.470,47
Al netto del ribasso	28.410,35

N.	Codice	Indicazione dei lavori e delle somministrazioni	UM	Quantità	Prezzo	Importo
		Pointegro importo relativo alla sicurezza non soggetto a ribasso				648,18
		Totale				29.058,53
		TOTALE				29.058,53

RIEPILOGO STATO FINALE

Totale netto dei lavori	29.058,53
A dedurre acconti corrisposti:1° S.A.L in data 04.10.22	16.779,61
Importo totale acconti corrisposti	16.779,61
Rimane il credito residuo netto dell'impresa (diconsi dodicimiladuecentosettantotto,92)	12.278,92
Impresa (OMEGA SEGNALETICA)	

Il Responsabile del Procedimento e D.L
(Geom. Maurizio De Florio)
